ПРОТОКОЛ__№ 6_
собрания Управляющего совета МОУ «СОШ № 5»

от__18.03.2013 г.__

Присутствовали:__Члены УС_______________________________________

Повестка дня:_____________________________________________________________________

1. Согласование распределения стимулирующих выплат за март .____________________

Слушали: директора школы Сахарову О.Н., которая довела до присутствующих решение комиссии по распределению стимулирующих выплат педагогам за март. _______________

Сумма стимулирующих выплат  составила 34300 рублей.  Стоимость одного балла составила 200 рублей. Минимальное количество баллов – 1, максимальное - 17 баллов. Всего стимулировано 23 человека.

Постановили:  согласовать распределение стимулирующих выплат за март 2013 г._

Председатель УС:                  Е.М.Тращенко

Секретарь:                               А. Таранухина